



Utr. supervisor  
Rep. rptAuxiliarCuentas

# INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-2 a la 1112-1-2)

Fecha y hora de impresión  
19/sep./2022 09:34 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo		Saldo Inicial	Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>1112-1-2</b>									
					<b>CUENTA 4066159716</b>	<b>\$25,113.15</b>	<b>\$265,292.82</b>	<b>\$233,222.48</b>	<b>\$57,183.49</b>
I00008	02/08/2022				IR:8. (Transferencia municipal de agosto 2022 IR Folio: 8)		\$132,646.41	\$0.00	\$157,759.56
I00009	02/08/2022				IR:9. (Transferencia municipal de septiembre 2022 IR Folio: 9)		\$132,646.41	\$0.00	\$290,405.97
C00205	03/08/2022	AMBAR TERRAZAS AGU	136DA4E3	24576DN011	GP Directo 93 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago: 93 (Produccion, realizacion y f		\$0.00	\$20,880.00	\$269,525.97
C00206	03/08/2022	PROYECTOS RIBALY S/	A-999	13616DN011	GP Directo 94 PROYECTOS RIBALY SA DE CV, Pago: 94 (Renta de mobiliario. GF		\$0.00	\$7,830.00	\$261,695.97
C00207	04/08/2022	SAT			SAT pago implos de julio 22 (Pago impuestos de julio 2022)		\$0.00	\$8,487.63	\$253,208.34
C00208	04/08/2022	SISTEMA DE ADMINISTR	22085301806	32096DO02	GP Directo 95 SISTEMA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA, Pago: 95 (Redondec		\$0.00	\$0.37	\$253,207.97
C00209	04/08/2022	SISTEMA DE ADMINISTR	489857403	50196DO02	GP Directo 96 SISTEMA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA, Pago: 96 (Declaraci		\$0.00	\$974.00	\$252,233.97
D00021	04/08/2022				Marco A Anzures Martinez anticipo proveedores (Anticipo a proveedor)		\$0.00	\$7,927.94	\$244,306.03
C00210	10/08/2022	SISTEMA DE ADMINISTR	490537505	05856DU001	GP Directo 97 SISTEMA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA, Pago: 97 (Declaraci		\$0.00	\$873.00	\$243,433.03
C00211	10/08/2022	JOSE GOLDBERG PADIL	1234	HSBC23572	GP Directo 98 JOSE GOLDBERG PADILLA, Pago: 98 (Charol para panel "Ser Jove		\$0.00	\$4,320.00	\$239,113.03
D00022	10/08/2022				Daymi C Hernandez Chavez anticipo proveedor (Anticipo a proveedor)		\$0.00	\$6,977.40	\$232,135.63
C00212	10/08/2022	MA DEL PILAR NUÑEZ H	64	HSBC2357	GP Directo 99 MA DEL PILAR NUÑEZ HERNANDEZ, Pago: 99 (6 Esculturas de ba		\$0.00	\$24,360.00	\$207,775.63
C00213	13/08/2022	INSTITUTO DE PENSION			Referenciad IPEJAL aportaciones 1ra quinc agosto 22 (Aportaciones IPEJAL 1ra quinc agosto 202		\$0.00	\$6,887.47	\$200,908.16
C00214	13/08/2022	EVELYN NOEMI BARREF			65756DX00\ EvelyN Noemi Barrera Gonzalez 1ra quinc agosto 22 (Honorarios asimilados a salari		\$0.00	\$3,000.00	\$197,908.16
C00215	13/08/2022	SAHARA CRISTINA VILL			33406DX00\ Sahara Cristina Villa Gomez 1ra quinc agosto 22 (Honorarios asimilados a salarios 1		\$0.00	\$3,000.00	\$194,908.16
C00216	13/08/2022	MIGUELARIAS MALDON			06696DX00\ Miguel Arias Maldonado 1ra quinc agosto 22 (Sueldo 1ra quinc agosto 2022. GP Foli		\$0.00	\$6,094.94	\$188,813.22
C00217	13/08/2022	ANTONIO COVARRUBIA			06546DX00\ Antonio Covarrubias Ramos 1ra quinc agosto 22 (Sueldo 1ra quinc agosto 2022. GP		\$0.00	\$9,928.95	\$178,884.27
D00023	13/08/2022				Jorge Ivan Lara Garcia anticipo serv animacion (Anticipo a proveedor animacion en e		\$0.00	\$800.00	\$178,084.27
C00241	13/08/2022	FATIMA GUADALUPE GC			49688DX00\ Fatima Guadalupe Gomez Alcaraz 1ra quinc agosto 22 (Honorarios asimilados a sal		\$0.00	\$3,000.00	\$175,084.27
C00218	15/08/2022	CANCELADO			181 Cancelado (CANCELADO)		\$0.00	\$0.00	\$175,084.27
C00218	15/08/2022	CANCELADO			181 Cancelado (CANCELADO)		\$0.00	\$0.00	\$175,084.27
C00219	15/08/2022	CINTIA BERENICE BELTI			182 Cintia Berenice Beltran Tenorio Premio "accion social" (Premio convocatoria SER JC		\$0.00	\$10,000.00	\$165,084.27
D00024	15/08/2022				Jorge Ivan Lara Garcia anticipo serv animacion en evento (Anticipo a proveedor-anti		\$0.00	\$1,308.48	\$163,775.79
C00220	15/08/2022	JOSUE MORALES LIZAR			12345 Josue Morales Lizarraga 1er lugar categoria "DEPORTE" evento SER JOVEN ES TL		\$0.00	\$10,000.00	\$153,775.79
C00221	16/08/2022	THERMOGAS SA DE CV	THVA000971	75706E001F	GP Directo 100 THERMOGAS SA DE CV, Pago: 100 (Vales de gas para camioneta		\$0.00	\$3,000.00	\$150,775.79
C00222	16/08/2022	ALEJANDRO TORIZ GON			37316E000\ Alejandro Toriz Gonzalez Premio 1er lugar categoria "CIENCIA INNOVACION Y TE		\$0.00	\$10,000.00	\$140,775.79
C00223	18/08/2022	DALIA SARAH HINOJOS			43476E2022 Dalia Sarahi Hinojosa Mayoral Premio 1er lugar categoria "ARTE Y CULTURA" ever		\$0.00	\$10,000.00	\$130,775.79
C00224	18/08/2022	ALBERTO DE LOZA VER	BC1F5763	HSBC221133	GP Directo 101 ALBERTO DE LOZA VERA, Pago: 101 (Servicio artistico jurado juve		\$0.00	\$3,480.00	\$127,295.79
C00225	18/08/2022	CFE SUMINISTROS DE S	Recibo	42076E200N	GP Directo 102 CFE SUMINISTROS DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 102 (Servici		\$0.00	\$2,047.00	\$125,248.79
C00226	18/08/2022	TELEFONOS DE MEXIC	02032208007	08146E201A	GP Directo 103 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 103 (Servicio de tele		\$0.00	\$549.00	\$124,699.79
C00227	21/08/2022	JORGE IVAN LARA GAR	26DB7611	HSBC33276	GP Directo 104 JORGE IVAN LARA GARCIA, Pago: 104 (Animacion y voceo de Ju		\$0.00	\$928.00	\$123,771.79





# INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-2 a la 1112-1-2)

Fecha y hora de Impresión 19/sep./2022 09:34 a. m.

Usc: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Beneficiario	No. Factura				Cargos	Abonos	
C00228	26/08/2022	ANTONIO COVARRUBIA:	183	GP ANTONIO COVARRUBIAS RAMOS, Folio Pago: 105 (Recuperacion de fondo re		\$0.00	\$4,508.88	\$119,262.91
C00229	26/08/2022	JESSICA GUADALUPE LI	HSBC26634	Jessica Guadalupe Lopez Sanchez premio 2do lugar "SUENAN LAS JUVENTUDES		\$0.00	\$3,000.00	\$116,262.91
C00230	26/08/2022	BRANDON CASTRO MEN	HSBC28239	Brando Castro Mendoza Premio 1er lugar concurso "SUENAN LAS JUVENTUDES"		\$0.00	\$5,000.00	\$111,262.91
C00231	27/08/2022	JORGE IVAN LARA GAR	12726EB00	GP Directo 106 JORGE IVAN LARA GARCIA, Pago: 106 (Animacion y voceo en ev		\$0.00	\$928.00	\$110,334.91
C00232	29/08/2022	ANTONIO COVARRUBIA:	184	GP ANTONIO COVARRUBIAS RAMOS, Folio Pago: 107 (Recuperacion de fondo re		\$0.00	\$3,200.19	\$107,134.72
C00233	30/08/2022	ANTONIO COVARRUBIA:	185	GP ANTONIO COVARRUBIAS RAMOS, Folio Pago: 108 (Recuperacion de fondo re		\$0.00	\$2,366.77	\$104,767.95
C00234	30/08/2022	INSTITUTO DE PENSION	HSBC26462	IPEJAL aportac 2da quinc agosto 2022 (Aportaciones IPEJAL 2da quincena de agos		\$0.00	\$6,867.47	\$97,900.48
C00235	30/08/2022	IMELDA GABRIELA CEB	21956EEE01	Imelda Gabriela Ceballos Rosales honorarios agosto 22 (Honorarios asimilados a sa		\$0.00	\$4,000.00	\$93,900.48
C00236	30/08/2022	TOTAL PLAY TELECOML	03356EE00	GP Directo 109 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Pago: 109 (Se		\$0.00	\$549.00	\$93,351.48
C00237	30/08/2022	EVELYN NOEMI BARREF	HSBC27052	Evelyn Noemi Barrega Gonzalez 2da quinc agosto 22 (Honorarios asimilados a salar		\$0.00	\$3,000.00	\$90,351.48
C00238	30/08/2022	FATIMA GUADALUPE GC	27666EE01	Fatima Guadalupe Gomez Alcaraz 2da quinc agosto 2022 (Honorarios asimilados a		\$0.00	\$3,000.00	\$87,351.48
C00239	30/08/2022	ANTONIO COVARRUBIA:	HSBC26749	Antonio Covarrubias Ramos 2da quinc agosto 2022 (Sueldo 2da quincena de agosto		\$0.00	\$9,928.95	\$77,422.53
C00240	30/08/2022	MIGUEL ARIAS MALDON	HSBC26882	Miguel Arias Maldona 2da quinc agosto 2022 (Sueido 2da quincena de agosto 2022.		\$0.00	\$6,094.94	\$71,327.59
C00242	31/08/2022	HSBC DE MEXICO SA IN.	Edo cuenta	GP Directo 110 HSBC DE MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, Pag		\$0.00	\$4,144.10	\$67,183.49
C00243	31/08/2022	ANA KAREN DEL ANGEL	79316E7012	GP Folio: 122 (Premio 1er lugar convocatoria "Ser Joven es tu oportunidad" categori		\$0.00	\$10,000.00	\$57,183.49
<b>Total:</b>					<b>25,113.15</b>	<b>265,292.82</b>	<b>233,222.48</b>	<b>57,183.49</b>



Gobierno de  
TLAQUEPAQUE  
INSTITUTO MUNICIPAL  
DE LA JUVENTUD

CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T  
PROL P DE AYZA 195 UNIDAD DEP  
HIDALGO TLAQ  
45540 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO

CR 00204  
C10.03-00119-24-XMT  
-01  
64838  
4807

NÚMERO DE CUENTA  
4066159716  
NÚMERO DE CLIENTE  
49038988  
RFC  
IMJ1008091A9

CLABE INTERBANCARIA  
021320040661597163

RESUMEN DE CUENTAS	
Saldo Inicial del Periodo	\$ 28,612.50
Depósitos/ Abonos	\$ 281,148.70
Retiros/Cargos	\$ 247,010.75
Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
IVA Informativo	\$ 571.60
<b>Saldo Final del Periodo</b>	<b>\$ 62,750.45</b>
Sucursal	00119
Plaza	03
Días Transcurridos en el mes	31
Periodo del	01/08/2022 al 31/08/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado  
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4066159716	0.00%	\$3,572.50	0.00% Antes de Impuestos	-4.52% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 3,572.50
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 162,827.83
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 571.60
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	FAC F3E741 SUBSIDIO AGOSTO 22 0208223	08045211 154803		\$ 132,646.41 ✓	\$ 161,258.91
02	FAC F76361 SUBSIDIO SEPT 22 0208228	08045211 154806		\$ 132,646.41 ✓	\$ 293,905.32
02	CGO SPEI MARCO A ANZUREZ	08045209 209335	\$ 7,927.94 ✓		\$ 285,977.38
02	DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI MARCO A ANZU	08045213 209335		\$ 7,927.94 ✓	\$ 293,905.32
02	00 COMISION SPEI 020933520220802HSBC2093	15403720	\$ 8.00		\$ 293,897.32
02	I.V.A.	08020003	\$ 1.28		\$ 293,896.04
03	CGO SPEI PROPAG Y PUBLIC	08045209 166305	\$ 20,880.00 ✓		\$ 273,016.04
03	CGO SPEI MARCO ANZURES	08045209 180503	\$ 7,927.94 ✓		\$ 265,088.10
03	DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI MARCO ANZURE	08045213 180503		\$ 7,927.94 ✓	\$ 273,016.04
03	CGO SPEI PROYECTOS RIBALY	08045209 203294	\$ 7,830.00 ✓		\$ 265,186.04
03	00 COMISION SPEI 016630520220803HSBC1663	15403720	\$ 8.00		\$ 265,178.04
03	I.V.A.	08030003	\$ 1.28		\$ 265,176.76
03	00 COMISION SPEI 018050320220803HSBC1805	15403720	\$ 8.00		\$ 265,168.76
03	I.V.A.	08030003	\$ 1.28		\$ 265,167.48
03	00 COMISION SPEI 020329420220803HSBC2032	15403720	\$ 8.00		\$ 265,159.48
03	I.V.A.	08030003	\$ 1.28		\$ 265,158.20

CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



64838

4807

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
04	LC102 NET 19241 0422306F160035880432	14594625 44321	\$ 8,488.00 ✓		\$ 256,670.20
04	LC102 NET 19242 0422307E140035888494	14594625 44321	\$ 974.00 ✓		\$ 255,696.20
04	CGO SPEI MARCO A ANZURES	08045209 256657	\$ 7,927.94 ✓		\$ 247,768.26
04	00 COMISION SPEI 025665720220804HSBC2566	15403720	\$ 8.00		\$ 247,760.26
04	I.V.A.	08040003	\$ 1.28		\$ 247,758.98
08	CHEQUE PAGADO	01191053 180	\$ 3,499.35 ✓		\$ 244,259.63
10	LC102 NET 23454 04223R90850035930479	14594625 44321	\$ 873.00 ✓		\$ 243,386.63
10	CGO SPEI PROPAGANDA	08045209 169724	\$ 6,977.40 ✓		\$ 236,409.23
10	CGO SPEI HERSEL GOLDBERG	08045209 235725	\$ 4,320.00 ✓		\$ 232,089.23
10	CGO SPEI PILAR NUNEZ	08045219 56536	\$ 24,360.00 ✓		\$ 207,729.23
10	00 COMISION SPEI 023572520220810HSBC2357	15403720	\$ 8.00		\$ 207,721.23
10	I.V.A.	08100003	\$ 1.28		\$ 207,719.95
10	00 COMISION SPEI 016972420220810HSBC1697	15403720	\$ 8.00		\$ 207,711.95
10	I.V.A.	08100003	\$ 1.28		\$ 207,710.67
11	00 COMISION SPEI 005653620220811HSBC0565	15403720	\$ 8.00		\$ 207,702.67
11	I.V.A.	08110004	\$ 1.28		\$ 207,701.39
15	CGO SPEI 741 20220815	08045219 286107	\$ 6,867.47 ✓		\$ 200,833.92
15	CGO SPEI HONORARIOS	08045219 287259	\$ 3,000.00 ✓		\$ 197,833.92
15	CGO SPEI HONORARIOS	08045219 287985	\$ 3,000.00 ✓		\$ 194,833.92
15	CGO SPEI FATIMA GOMEZ	08045219 288684	\$ 3,000.00 ✓		\$ 191,833.92
15	CGO SPEI PAGO DE NOMINA	08045219 289483	\$ 6,094.94 ✓		\$ 185,738.98
15	CGO SPEI PAG DE NOMINA	08045219 290271	\$ 9,928.95 ✓		\$ 175,810.03
15	CGO SPEI JORGE LARA	08045219 295093	\$ 800.00 ✓		\$ 175,010.03
15	CGO SPEI ANIMACION	08045209 724362	\$ 1,308.48 ✓		\$ 173,701.55
15	CGO SPEI PAGO PMJ22	08045209 756683	\$ 10,000.00 ✓		\$ 163,701.55
15	00 COMISION SPEI 028610720220815HSBC2861	15403720	\$ 8.00		\$ 163,693.55
15	I.V.A.	08150008	\$ 1.28		\$ 163,692.27
15	00 COMISION SPEI 028725920220815HSBC2872	15403720	\$ 8.00		\$ 163,684.27
15	I.V.A.	08150008	\$ 1.28		\$ 163,682.99
15	00 COMISION SPEI 028798520220815HSBC2879	15403720	\$ 8.00		\$ 163,674.99
15	I.V.A.	08150008	\$ 1.28		\$ 163,673.71
15	00 COMISION SPEI 028868420220815HSBC2886	15403720	\$ 8.00		\$ 163,665.71
15	I.V.A.	08150008	\$ 1.28		\$ 163,664.43
15	00 COMISION SPEI 028948320220815HSBC2894	15403720	\$ 8.00		\$ 163,656.43
15	I.V.A.	08150008	\$ 1.28		\$ 163,655.15
15	00 COMISION SPEI 029027120220815HSBC2902	15403720	\$ 8.00		\$ 163,647.15
15	I.V.A.	08150008	\$ 1.28		\$ 163,645.87
15	00 COMISION SPEI 029509320220815HSBC2950	15403720	\$ 8.00		\$ 163,637.87
15	I.V.A.	08150008	\$ 1.28		\$ 163,636.59
15	00 COMISION SPEI 075668320220815HSBC7566	15403720	\$ 8.00		\$ 163,628.59
15	I.V.A.	08150008	\$ 1.28		\$ 163,627.31
15	00 COMISION SPEI 072436220220815HSBC7243	15403720	\$ 8.00		\$ 163,619.31
15	I.V.A.	08150008	\$ 1.28		\$ 163,618.03
16	CGO SPEI ALEJANDRO TORIZ	08045209 164887	\$ 10,000.00 ✓		\$ 153,618.03
16	CGO SPEI THERMOGAS SA CV	08045209 169407	\$ 3,000.00 ✓		\$ 150,618.03

CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



64839

4807

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
16	00 COMISION SPEI 016488720220816HSBC1648	15403720	\$ 8.00		\$ 150,610.03
16	I.V.A.	08160003	\$ 1.28		\$ 150,608.75
16	00 COMISION SPEI 016940720220816HSBC1694	15403720	\$ 8.00		\$ 150,600.75
16	I.V.A.	08160003	\$ 1.28		\$ 150,599.47
17	CHEQUE PAGADO	30961053	\$ 10,000.00 ✓		\$ 140,599.47
		182			
18	CGO SPEI ALBERTO DE LOZA	08045209	\$ 3,480.00 ✓		\$ 137,119.47
		221339			
18	CGO SPEI DALIA HINOJOSA M	08045209	\$ 10,000.00 ✓		\$ 127,119.47
		239429			
18	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589	\$ 2,047.00 ✓		\$ 125,072.47
		41987			
18	PAGO X HSBCNET,TELMEX-2800	14594589	\$ 549.00 ✓		\$ 124,523.47
		41987			
18	00 COMISION SPEI 022133920220818HSBC2213	15403720	\$ 8.00		\$ 124,515.47
18	I.V.A.	08180003	\$ 1.28		\$ 124,514.19
18	00 COMISION SPEI 023942920220818HSBC2394	15403720	\$ 8.00		\$ 124,506.19
18	I.V.A.	08180003	\$ 1.28		\$ 124,504.91
22	CGO SPEI IVAN LARA	08045219	\$ 928.00 ✓		\$ 123,576.91
		332765			
22	00 COMISION SPEI 033276520220822HSBC3327	15403720	\$ 8.00		\$ 123,568.91
22	I.V.A.	08220009	\$ 1.28		\$ 123,567.63
23	CGO SPEI KAREN DEL ANGEL	08045209	\$ 10,000.00 ✓		\$ 113,567.63
		118012			
23	00 COMISION SPEI 011801220220823HSBC1180	15403720	\$ 8.00		\$ 113,559.63
23	I.V.A.	08230003	\$ 1.28		\$ 113,558.35
26	CHEQUE PAGADO	01191053	\$ 4,508.88 ✓		\$ 109,049.47
		183			
26	CGO SPEI JESSICA LOPEZ S.	08045209	\$ 3,000.00 ✓		\$ 106,049.47
		266348			
26	CGO SPEI BRANDON CASTRO M	08045209	\$ 5,000.00 ✓		\$ 101,049.47
		282393			
26	00 COMISION SPEI 026634820220826HSBC2663	15403720	\$ 8.00		\$ 101,041.47
26	I.V.A.	08260005	\$ 1.28		\$ 101,040.19
26	00 COMISION SPEI 028239320220826HSBC2823	15403720	\$ 8.00		\$ 101,032.19
26	I.V.A.	08260005	\$ 1.28		\$ 101,030.91
29	CGO SPEI JORGE LARA	08045219	\$ 928.00 ✓		\$ 100,102.91
		307195			
29	76COMISION X SERVICIO GBS ENE '22	16249060	\$ 450.00		\$ 99,652.91
29	I.V.A.	08290009	\$ 72.00		\$ 99,580.91
29	76COMISION X SERVICIO GBS MAR '22	16249060	\$ 454.50		\$ 99,126.41
29	I.V.A.	08290009	\$ 72.72		\$ 99,053.69
29	76COMISION X SERVICIO GBS JUL '22	16249060	\$ 459.00		\$ 98,594.69
29	I.V.A.	08290009	\$ 73.44		\$ 98,521.25
29	76COMISION X SERVICIO GBS ABR '22	16249060	\$ 468.00		\$ 98,053.25
29	I.V.A.	08290009	\$ 74.88		\$ 97,978.37
29	76COMISION X SERVICIO GBS MAY '22	16249060	\$ 486.00		\$ 97,492.37
29	I.V.A.	08290009	\$ 77.76		\$ 97,414.61
29	76COMISION X SERVICIO GBS JUNE '22	16249060	\$ 490.50		\$ 96,924.11
29	I.V.A.	08290009	\$ 78.48		\$ 96,845.63
29	76COMISION X SERVICIO GBS FEB '22	16249060	\$ 504.00		\$ 96,341.63
29	I.V.A.	08290009	\$ 80.64		\$ 96,260.99
29	00 COMISION SPEI 030719520220829HSBC3071	15403720	\$ 8.00		\$ 96,252.99
29	I.V.A.	08290009	\$ 1.28		\$ 96,251.71
30	CGO SPEI 741 20220831	08045209	\$ 6,867.47 ✓		\$ 89,384.24
		264625			
30	CGO SPEI ANTONIO COVARRUB	08045209	\$ 9,928.95 ✓		\$ 79,455.29
		267493			
30	CGO SPEI MIGUEL ARIAS	08045209	\$ 6,094.94 ✓		\$ 73,360.35
		268929			
30	CGO SPEI FATIMA GOMEZ	08045209	\$ 3,000.00 ✓		\$ 70,360.35
		269652			
30	CGO SPEI EVELYN BARRERA	08045209	\$ 3,000.00 ✓		\$ 67,360.35
		270529			

CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



64839

4807

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
30	TRANSF SOL X HSBCNET GABRIELA CEBALLO	90045629 132736	\$ 4,000.00		\$ 63,360.35
30	CGO SPEI BANCO AZTECA	08045209 272554	\$ 549.00		\$ 62,811.35
30	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX GABRIELA CEBALLO	19003702	\$ 4.50		\$ 62,806.85
30	I.V.A.	08300004	\$ 0.72		\$ 62,806.13
30	00 COMISION SPEI 026882920220830HSBC2688	15403720	\$ 8.00		\$ 62,798.13
30	I.V.A.	08300004	\$ 1.28		\$ 62,796.85
30	00 COMISION SPEI 026965220220830HSBC2696	15403720	\$ 8.00		\$ 62,788.85
30	I.V.A.	08300004	\$ 1.28		\$ 62,787.57
30	00 COMISION SPEI 027052920220830HSBC2705	15403720	\$ 8.00		\$ 62,779.57
30	I.V.A.	08300004	\$ 1.28		\$ 62,778.29
30	00 COMISION SPEI 027255420220830HSBC2725	15403720	\$ 8.00		\$ 62,770.29
30	I.V.A.	08300004	\$ 1.28		\$ 62,769.01
30	00 COMISION SPEI 026462520220830HSBC2646	15403720	\$ 8.00		\$ 62,761.01
30	I.V.A.	08300004	\$ 1.28		\$ 62,759.73
30	00 COMISION SPEI 026749320220830HSBC2674	15403720	\$ 8.00		\$ 62,751.73
30	I.V.A.	08300004	\$ 1.28		\$ 62,750.45

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/08/2022 al 31/08/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
03/08/2022	11:31:09	*BBVA MEXICO	AMBAR TERRAZAS AGUILAR	00012040029113084832	SERVICIOS DE PUBLICIDAD	\$ 20,880.00	HSBC166305	00000000000000030822
03/08/2022	13:03:53	*BAJIO	PROYECTOS RIBALY SA CV	00030320900026914247	RENTA DE MOBILIARIO	\$ 7,830.00	HSBC203294	00000000000000030822
04/08/2022	14:34:52	*BBVA MEXICO	MARCO A ANZURES MARTINEZ	00012320001026419177	MATERIAL ELECTRICO	\$ 7,927.94	HSBC256657	00000000000000040822
11/08/2022	21:45:26	*BANORTE	MA DEL PILAR NUNEZ HERNANDEZ	00072320003298465010	GALARDONES	\$ 24,360.00	HSBC056536	000000000000000100822
10/08/2022	12:16:17	*BAJIO	DAYMI C HERNANDEZ CHAVEZ	00030320900015873946	PAGO DE PUBLICIDAD	\$ 6,977.40	HSBC169724	000000000000000100822
10/08/2022	15:03:41	*SCOTIABANK	HERSEL GOLDBERG PALASTIN	00044320256042075994	COMPRA DE PLASTICOS EVENTO	\$ 4,320.00	HSBC235725	0000000000000001220810
15/08/2022	15:42:06	*BANSI	INST DE PENSIONES DEL EDO DE JAL	00060320000971836353	741 20220815 1A QUINC AGO 2022	\$ 6,867.47	HSBC286107	000000000000000130822
15/08/2022	15:46:01	*SANTANDER	SAHARA CRISTINA VILLA GOMEZ	00014320200126211650	HONORARIOS 1A AGO 2022	\$ 3,000.00	HSBC287259	000000000000000130822
15/08/2022	15:48:25	*BBVA MEXICO	EVELYN NOEMI BARRERA GONZALEZ	00012180015158976426	HONORARIOS 1A DE AGO 2022	\$ 3,000.00	HSBC287985	000000000000000130822
15/08/2022	15:50:54	*BBVA MEXICO	FATIMA GOMEZ ALCARAZ	00012180015207614668	HONORARIOS 1A AGO 2022	\$ 3,000.00	HSBC288684	000000000000000130822
15/08/2022	15:53:35	*BANORTE	MIGUEL ARIAS MALDONADO	00072320008297720890	NOMINA 1A DE AGO 2022	\$ 6,094.94	HSBC289483	000000000000000130822
15/08/2022	15:56:15	*SANTANDER	ANTONIO COVARRUBIA S RAMOS	00014320605725956843	NOMINA 1A QUINC AGO 2022	\$ 9,928.95	HSBC290271	000000000000000130822

CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



64840

4807

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/08/2022 al 31/08/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
15/08/2022	16:12:30	*AZTECA	JORGE IVAN LARA GARCIA	00127320013853233496	ANIMACION DE EVENTO	\$ 800.00	HSBC295093	0000000000000130822
15/08/2022	12:13:49	*AZTECA	JORGE IVAN LARA GARCIA	00127320013853233496	ANIMACION DE EVENTO	\$ 1,308.48	HSBC724362	0000000000000150822
15/08/2022	13:04:22	*SANTANDER	JOSUE MORALES LIZARRAGA	00014320200104913857	PAGO PMJ22	\$ 10,000.00	HSBC756683	0000000000000150822
16/08/2022	09:19:31	*STP	ALEJANDRO TORIZ GONZALEZ	00646014206851667927	PREMIO SER JOVEN 2022 TECNOLOGIA	\$ 10,000.00	HSBC164887	0000000000000160822
16/08/2022	09:33:06	*SANTANDER	THERMOCAS SA CV	00014320655073045854	VALES DE GAS CARBURACION	\$ 3,000.00	HSBC169407	0000000000000160822
18/08/2022	13:34:18	*BANAMEX	ALBERTO DE LOZA VERA	00002320701800003035	JUEZ EVENTO SUENA JUVENTUDES	\$ 3,480.00	HSBC221339	0000000000000180822
18/08/2022	14:12:21	*SANTANDER	DALIA SRAHI HINOJOSA MAYORAL	00014320200134375355	PREMIO ARTE CULTURA	\$ 10,000.00	HSBC239429	00000000000001220818
22/08/2022	21:36:34	*AZTECA	JORGE IVAN LARA GARCIA	00127320013853233496	ANIMACION JUVEEMPREN DE S.MARTIN	\$ 928.00	HSBC332765	00000000000000200822
23/08/2022	09:58:32	*BBVA MEXICO	ANA KAREN DEL ANGEL LOPEZ	00012180015293107927	GANADOR PMJ22	\$ 10,000.00	HSBC118012	00000000000000230822
26/08/2022	13:08:43	*BBVA MEXICO	JESSICA GPE LOPEZ SANCHEZ	00012320014451693649	2O LUGAR PREMIO SUENAN JUVENTUDES	\$ 3,000.00	HSBC266348	00000000000000260822
26/08/2022	13:33:24	*BBVA MEXICO	BRANDON CASTRO MENDOZA	00012180015300481248	1ER LUGAR SUENAN JUVENTUDES	\$ 5,000.00	HSBC282393	00000000000001220826
29/08/2022	18:23:13	*AZTECA	JORGE IVAN LARA GARCIA	00127320013853233496	ANIMACION JUVEEMPREN DE SANTA ANITA	\$ 928.00	HSBC307195	00000000000000270822
30/08/2022	13:15:05	*BANSI	INST DE PENSIONES DEL EDO DE JAL	00060320000971836353	741 20220831 2A QUINC DE AGOST 2022	\$ 6,867.47	HSBC264625	00000000000001220830
30/08/2022	13:20:18	*SANTANDER	ANTONIO COVARRUBIAS RAMOS	00014320605725956843	NOMINA NOMINA 2A DE AGOST 2022	\$ 9,928.95	HSBC267493	00000000000000300822
30/08/2022	13:22:25	*BANORTE	MIGUEL ARIAS MALDONADO	00072320008297720890	NOMINA NOMINA 2A DE AGOST 2022	\$ 6,094.94	HSBC268829	00000000000000300822
30/08/2022	13:23:56	*BBVA MEXICO	FATIMA GOMEZ ALCARAZ	00012180015207614668	NOMINA HONORARIOS 2A AGOSTO 2022	\$ 3,000.00	HSBC269652	00000000000001220830
30/08/2022	13:25:37	*BBVA MEXICO	EVELYN NOEMI BARRERA GONZALEZ	00012180015158976426	NOMINA HONORARIOS 2A AGOSTO 2022	\$ 3,000.00	HSBC270529	00000000000000300822
30/08/2022	13:28:48	*AZTECA	BANCO AZTECA SA	00127180901014617909	TOTAL PLAY DE SEPT 2022	\$ 549.00	HSBC272554	00000000000000300822

\* Dato no verificado por esta institución  
CoDi: Operación procesada por CoDi®



64840

4807

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/08/2022 al 31/08/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
02/08/2022	10:11:22	BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE	00012320001704909116FAC F3E741	SUBSIDIO AGOSTO 22	\$ 132,646.41	002601002 208020000 944851	00000000000 000208228	
02/08/2022	10:11:22	BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE	00012320001704909116FAC F76361	SUBSIDIO SEPT 22	\$ 132,646.41	002601002 208020000 944852	00000000000 000208228	

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

Promociones

Mensajes Importantes

A partir del 1° de Octubre de 2022, el Contrato Único referente a "Términos y Condiciones de alta del cliente", Set 1, tendrá los siguientes ajustes:

- (1) Clausula séptima. "Rescisión". En caso de detección de desviaciones por parte del cliente de los productos y/o servicios.
- (2) Décima. "Autorizaciones del cliente". Facultad para cargo de comisiones adeudadas y/o suspensión del servicio en los casos que existan adeudos pendientes.

A partir del 1° de Octubre de 2022, el Contrato único de Cuenta y/o Banca Electrónica tendrá los siguientes ajustes:

- (1) Sección 2.2. Cláusula Octava. Del cobro para la implementación. Se adiciona información sobre la posibilidad de contratación de asesoría en el desarrollo de pagos masivos de Banca electrónica.
- (2) Sección 2.4. Cláusula Octava. Del cobro para la implementación. Se adiciona información sobre la posibilidad de contratación de asesoría en el desarrollo de pagos masivos de H2H.
- (3) Sección 2.4. Cláusula Novena. Autorizaciones del Cliente a HSBC. Facultad para el cobro de cantidades adeudadas y/o suspensión del servicio en los casos que existan adeudos pendientes.
- (4) Anexo de comisiones del Contrato Único de cuenta y/o Banca electrónica:
  - a) Costo de implementación de carga de archivos masivos H2H
  - b) Costo de implementación de carga de archivos masivos Banca electrónica

A partir del 1° de Octubre de 2022, el Contrato único de Productos y servicios empresariales tendrá los siguientes ajustes:

- (1) Sección 2 y 3. Se adiciona la responsabilidad del cliente y los tarjetahabientes del uso correcto de los productos ofrecidos
- (2) Sección 5. Segunda. Límites aplicables al uso de la Tarjeta solución.
- (3) Sección 9. Primera. Se adiciona información sobre comisiones por concepto de implementación.
- (4) Anexo de comisiones del Contrato Único de cuenta y/o Banca electrónica:
  - a) Costo de implementación de servicio RADE

Para mayor información puedes consultar: (a) el sitio de HSBC Banca de Empresas México <http://www.empresas.hsbc.com.mx>, y (b) los términos y condiciones del contrato de adhesión con número de RECA 0310-437-033756/07-03605-0822, en la página de la CONDUSEF <https://phpapps.condusef.gob.mx/reca/index.php>

En caso de no estar de acuerdo con los cambios antes mencionados, te pedimos contactar a tu Ejecutivo de Cuenta. Con su apoyo, podrás resolver cualquier duda que tengas y en su caso tomar la decisión que más convenga a tus intereses en cuanto al servicio que se tiene contratado con nosotros, de conformidad con el art. 7 de Ley de Transparencia y Ordenamiento de los Servicios Financieros; esto dentro de los treinta días posteriores al presente aviso, sin responsabilidad alguna a tu cargo.